
ü

AVISO DE LICITAÇÃO. PR.ECÂO PRESENCIAL N"
OO4/20I9. EXCLUSIVO PARÁ ME, EPP E MEI. PROCESSO N'006/2019. A
Câmam Municipal de São Bemardo/MA, através de seu pregoeiro Oficial, toma público
aos interessados que realizará que no dia 09 de abril de 2019, às l7:00hs, naiala da
Comissão Permanente de Licitação - CpL, localizada na Rua Conego Nestor n9215_
Centro, CEP: 65.550-000, São Bemardo,MA, realizará licitação nâ modalidade pregão
Presencial, tipo Menor Preço por Lote, pa.a Contrataçâo de pessoa jurídica para o
forDecimetrúo, sob demanda, de Materiâl de Limpeza de interesse da Câmara

- Mutricipal de São Bemardo/MA, na forma da Lei Federal n. 10.520, de l7 dejulho de
2002, e subsidiariamente pela Lei Federal n" 8.666, de2l dejunho de 1993. O Edital se
encontra a disposição dos interessados na Comissão pemanente de Licitação _ CpL,
localizada na Rua Conego Nestor n.2ts-Centro, CEp: 65.550-000, São Bemardo/MA,
no horiirio das 08:00 às 1l:00 homs, onde poderá ser consultado gratuitamente ou
obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais). eualquer
modificação no Edital será diMrlgada na forma do artigo 21, s 4. da Lei 8.6;6/93 e
comunicada aos interessados que adquidrcm o Edital na CpL. pedidos de
esclarecimentos deverão serprotocolados nâ CpL, no endereço acima. publique_se.

São Be rnardo/llÍÁ

Irq
oo6

,Jlró)
ESTADO DO MARANHÃO

CÀMARA MANICIPÀL DE SÀO BEWARDO
('NPJ: 07-629. 520/000 I -07

Rua Conego Nestor'21 5-Cenírc, CEp: 65.550-000.

AVISO DE LICITAÇAO

São Bemardo,MA, 25 de março de 2019.

Pregoeiru Oficial
do Cdmata Municipal de São Bernardo/MA


